
" СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”
ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО - ЛОВЕЧ

З А П О В Е Д  

№ 1-3-418/24.10.2017 г.

На основание чл.62, ал.1, т.1 и ал.2 от Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти, Протокол от 20.10.2017 г. на 
комисия по провеждане на търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на 
корен по реда на чл.49, ал.1, т.1 от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП за обект № 1721, назначена 
с моя Заповед № 1-3-413/20.10.2017 г., землище гр.Летница, в района на СЗДП ТП 
„Държавно горско стопанство Ловеч”, съсобственост на Община Летница и Държавата, 
като на основание чл.60, ал.1 от АПК допускам предварително изпълнение на 
настоящата заповед, тъй като от закъснение на изпълнението й могат да последват 
значителна вреда за стопанството,

ОПРЕДЕЛЯМ:

1. Следното класиране:
На първо място: кандидат № 3“ВИЛЕКС“ЕООД, ЕИК 110539374, седалище и 

адрес на управление гр.Ловеч, ул.“Ген.Скобелев“№ 27, представлявано от Велиян 
Ванев Василев с предложена цена -  124 954.00 лв. без ДДС.

На второ място- кандидат № 4 “ТРАВЕЛ МАРТИ И ДИДО“ ЕООД, ЕИК 
200494476, седалище и адрес на управление с.Дерманци, общ.Луковит, ул.“Васил 
Левски“№ 40, представлявано от Цветелин Цанов Цветков, с предложена цена в размер 
на 123 954.00 лв. без ДДС.

2. За спечелил търга с явно наддаване за обект № 1721, съгласно обявения 
критерий „най-висока цена“, определям: кандидат № 3“ВИЛЕКС“ ЕООД, ЕИК 
110539374, седалище и адрес на управление гр.Ловеч, ул.“Ген.Скобелев“№ 27, 
представлявано от Велиян Ванев Василев с предложена цена -  124 954.00 лв. без ДДС, 
като предложил най-висока цена.

3.Отстранен кандидат: кандидат № 5 “БОНИЛЕС 2016“ ЕООД, ЕИК 204057506, 
седалище и адрес на управление гр.Ловеч, ул.“Юрий Гагарин“№ 33, представлявано от 
Борислав Николаев Дичев, който е представил документи за правоспособност 
/валидни/ само за три броя мотористи на моторни триони /резачи/ от изискваните 
четири броя , съгласно т.8.3 от Заповед № 1-3-383/02.10.2017 г. на директора на СЗДП 
ТП ДГС-Ловеч за откриване на търга, като представения документ за четвърти 
моторист е невалиден, защото не е издаден по реда на чл.42 от Наредба № 
12/22.04.2009 г. за условията и реда за придобиване и отнемане на правоспособност за 
работа със земеделска и горска техника. Поради това комисията го е отстранила от по
нататъшно участие в търга ,на основание чл.61, ал.5, т.1 от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП, 
поради това, че не е представен изискуем от продавача документ.

Заповедта да се връчи на всички кандидати подали документи за участие в търга, 
като същата подлежи на обжалване в 14-дневен срок от връчването й, а разпореждането



f

за допускане на предварително изпълнение в тридневен срок от съобщаването, чрез 
СЗДП ТП „Държавно горско стопанство Ловеч” пред Административен съд Ловеч, по 
реда на АПК.

Настоящата заповед да се публикува на интернет-страницата на СЗДП-гр.Враца.

ДИРЕКТОР^
/инж.Цв.Пенчев;


